
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” 
~  Bologna ~ 

 

 
Pag. 1 di 1 

Codice Fiscale 80074850373 
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna - Tel. 051.221483 - 233975 Fax 223168 

pec: conservatoriobologna@pec.it 
www.consbo.it   

Prot. n° 394         Bologna, 20/01/2021 
 
PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER IL CONFERIMENTI DI INCARICHI A DOCENTI ESTERNI CON CONTRATTI DI 

COLLABORAZIONE INERENTI MATERIE D’INSEGNAMENTO 
A.A. 2020/2021        

 
IL DIRETTORE 

Visto  il Bando di selezione pubblica prot. n° 4976 del 21/10/2020 per il conferimento di incarichi a 
docenti esterni con contratti di collaborazione inerenti materie di insegnamento nei corsi 
accademici - a.a. 2020/2021; 

Visto il verbale della commissione giudicatrice, prot. n° 6680 del 03/12/2020; 
Vista la graduatoria provvisoria prot. n° 6703 del 04/12/2020; 
Visto il verbale di reclamo della commissione giudicatrice, prot. n° 7249 del 22/12/2020; 
Vista la graduatoria definitiva prot. n° 7304 del 23/12/2020; 
Vista l’istanza pervenuta dal candidato Ciancaglini Pietro (prot. n° 16 del 07/01/2021) intesa ad 

evidenziare la mancata valutazione della propria candidatura alle discipline COMJ/01 - PRASSI 
ESECUTIVE E REPERTORI BIENNIO BASSO ELETTRICO e PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI TRIENNIO 
BASSO ELETTRICO; 

Preso atto di un refuso presente nei documenti relativi all’istruttoria operata dagli uffici amministrativi, ove 
effettivamente il nominativo del candidato non era presente negli elenchi sottoposti alla 
commissione giudicatrice per la conseguente valutazione; 

Ritenuto di dover procedere alla valutazione del candidato al fine di garantire una corretta azione 
amministrativa; 

 
DECRETA 

l’annullamento della graduatoria definitiva COMJ/01 - PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI BIENNIO BASSO 
ELETTRICO e PRASSI ESECUTIVE E REPERTORI TRIENNIO BASSO ELETTRICO prot. n° 7304 del 23/12/2020; 
contestualmente si convoca la commissione formata dai componenti in elenco: 
 

1. Prof. Stefano Zenni – Presidente  
2. Prof. Stefano Paolini – Componente  
3. Prof. Matteo Ciavarella – Componente 

 
La Commissione si riunirà in modalità telematica secondo le tempistiche che verranno stabilite dal Presidente 
della commissione. 
Si dispone la pubblicazione del presente decreto all’Albo e sul sito istituzionale del conservatorio. 
  
 IL Direttore 
 (M° Vincenzo De Felice) 

         
 


